
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

椿
とりごぼう御飯の

幕の内弁当
でらなごや 華弁当 焼売弁当 華結び 那古野

ハンバーグ＆

からあげ弁当
旬味弁当

みそかつ幕の

内弁当

大えび天むす

(3個入り)
おにぎり弁当

低アレルゲン

弁当
おーいお茶

卵 egg（hen) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇△ －

乳 milk(cow) ● ● ● ● ● 〇△ ● ● ● 〇△ ● ● 〇△ －

小麦 wheat ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● －

えび shrimp 〇△ 〇△ ● ● ● ● ● ○△ ● 〇△ ● ○△ 〇△ －

かに crabmeat 〇△ 〇△ 〇△ ○△ ● 〇△ 〇△ ○△ 〇△ 〇△ 〇△ ○△ 〇△ －

そば buckwheat － － — ― － － － ― － － － － － －

落花生 peanut － － — ― － － － ― － － － － － －

あわび abalone － － — ― － － － ― － － － － － －

いか squid 〇△ 〇△ 〇△ ○△ 〇△ 〇△ 〇△ ○△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ －

いくら salmon   roe － － － － － － － － － － － － － －

オレンジ orange － － — ― － － － ― － － － － － －

カシューナッツ cashew － － — ― － － － ― － － － － － －

キウイフルーツ kiwifruit － － — ― － － － ― － － － － － －

牛肉 beeｆ ● ● 〇△ ● 〇△ 〇△ ● ● ● 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ －

くるみ walnut － － — ― － － － ― － － － － － －

ごま sesame ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇△ 〇△ ● －

さけ salmon 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ ● 〇△ 〇△ ● 〇△ －

さば mackerel △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ －

大豆 soy ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● －

鶏肉 chicken ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇△ 〇△ ● ● －

バナナ banana － － — ― － － － ― － － － ― － －

豚肉 pork ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇△ ○△ 〇△ －

まつたけ pine   mushroom △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ －

もも peach － － — ― － － － ― － － － ― － －

やまいも mountain   yam 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ 〇△ ● 〇△ ○△ 〇△ 〇△ 〇△ ○△ 〇△ －

りんご apple △ △ ● △ ● △ ● ● △ △ △ △ △ －

ゼラチン gelatin △ △ ● △ ● △ ● △ △ ● △ △ △ －
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●：原材料に使用しているもの

〇：店舗で揚げ油を共有して使用しているもの

△：店舗で調理器具や製造設備を共有して使用しているもの

―：原材料に使用していないもの
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